



Rut : 70.954.900-6
Empresa : Corporación Municipal de Desarrollo Social
Dirección : Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama
Telefono : (55) 711823 - (55) 711824 FonoFax: (55) 711808
Giro : Educacion y Salud

23 de Noviembre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200003162

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : PATRICIA RODRIGUEZ BARRAZA Rut :

Dirección

Teléfono

Fax

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	UNIDAD	SILICONA LIQUIDA 250 ML	2,300.00	9,200.00
2	UNIDAD	PISTOLA SILICONA 7 MM	3,500.00	7,000.00
50	UNIDAD	BARRA DE SILICONA 7MM	100.00	5,000.00
30	UNIDAD	PLIEGO GOMA EVA BRILLOSA NEGRA , AZUL, GRIS	1,000.00	30,000.00
22	UNIDAD	PLIEGO GOMA EVA NORMAL CAFE, NEGRO, NEGRO PIEL	500.00	11,000.00
3	UNIDAD	PLUMON PERMANENTE FINO	800.00	2,400.00
30	UNIDAD	SACAPUNTA	400.00	12,000.00
2	UNIDAD	CAJA LAPICERA FABER CASTEL AZUL, ROJA	11,900.00	23,800.00
1	UNIDAD	CAJA LAPIZ GRAFITO	2,000.00	2,000.00
30	UNIDAD	TIJERA PUNTA ROMA	800.00	24,000.00
30	UNIDAD	STICK FIX FABER CASTELL	700.00	21,000.00
36	UNIDAD	PLUMON DE PIZARRA AZUL , NEGRO, ROJO	600.00	21,600.00
10	UNIDAD	BORRADOR DE PIZARRA	1,500.00	15,000.00
3	UNIDAD	PACK MASKING 24 MM 48 MM	4,300.00	12,900.00
20	UNIDAD	CAJA LAPIZ DE COLORES	2,000.00	40,000.00
30	UNIDAD	PLIEGO CARTULINA ARTEL AMARILLO, VERDE, CELESTE, ROSADO, ROJA	300.00	9,000.00
12	UNIDAD	CARTULINA METALICA DORADA PLATA	800.00	9,600.00
30	UNIDAD	DESTACADORES AMARILLO, VERDA ROSADO	600.00	18,000.00
3	UNIDAD	CINTA DOBLE FAZ	2,000.00	6,000.00
16	UNIDAD	ESTUCHE ESCOLAR	2,800.00	44,800.00
130	UNIDAD	CUADRADOS PARA DIPLOMAS	4,100.00	533,000.00
20	UNIDAD	CARPETA PLASTICAS CON ACCO	650.00	13,000.00
4	UNIDAD	PAQUETE FUNDA OFICIO Y CARTA 100 U	4,900.00	19,600.00
6	UNIDAD	CAJA RESMA PAPEL CARTA EQUIALITE	48,740.00	292,440.00

